

Holmberg Invest ApS

Bellisvej 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 82 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Martin Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmberg Invest ApS Bellisvej 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 82 82 37
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Holmberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.251	-6.400
Bruttoresultat	-8.251	-6.400
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-56.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.102	-25.638
Resultat før skat	-32.353	-88.436
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.353	-88.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.353	-88.436
Disponeret i alt	-32.353	-88.436

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.001	750.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.001	750.001
Anlægsaktiver i alt	750.001	750.001
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	125.000
Tilgodehavender i alt	0	125.000
Likvide beholdninger	21.644	5.054
Omsætningsaktiver i alt	21.644	130.054
Aktiver i alt	771.645	880.055

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.870	135.870
Overført resultat	-105.745	-73.392
Egenkapital i alt	30.125	62.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	736.520	812.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.520	817.577
Gældsforpligtelser i alt	741.520	817.577
Passiver i alt	771.645	880.055

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	135.870	15.044	150.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.436	-88.436
Egenkapital 1. juli 2020	135.870	-73.392	62.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.353	-32.353
	135.870	-105.745	30.125

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.102	25.638
	<u>24.102</u>	<u>25.638</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	750.001	750.001
Kostpris 30. juni 2021	<u>750.001</u>	<u>750.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>750.001</u>	<u>750.001</u>
